L COMPARECIENTE VIENE POR ESTE ACTO 'PARA LOS EFECTOS LEGALES 

ERTINENTES y PARA LO QUE HUBIERE LUGAR EN DERECHO A REALIZAR LA' 
1.'. 

ECLARACION JURADA DE SUS BIENES EN SU CARÁCTER DE INTENDENTE 
1:1 

1,1. 

ERCIBIENDO UNA REMUNERACiÓN ACTUAL COMO INTENDENTE MUNICIPAL LA 
15. 

1(1 UMA DE Gs. 2.500.000 (DOS MILLONES QUINIENTOS MIL GUARANIES), mas gastos 

17. e representación la suma de Gs. 500.000 (QUINIENTOS MIL GUARANíES). INGRE$O 

18 E ALQUILER DE ESTANCIA Gs. 4.500.000 (CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL 

1'1. UARANIES). Igualmente deja constancia de que su cónyuqe MARIA MERCEDES 

20 LMADA DE CHAVEZ percibe una remuneración mensual de aproximadamente Gs. 

21 ,500.000 (DOS MILLONES QUINIENTOS MIL GUARANíES). SEGUNDO: INMUEBLES. 1. 

22. La Fracción de Un Inmueble de mayor extensión situado en José Fassardi - Guairá,

[...]

,'') Lod_e.p_end.encia c.ons.tanle_aRf_QXima_d_am.eo..te_dJLsuQe.Ifi.cie 18 há!i. avaluado en la suma de 

J 

GANADOS EQUINOS avaluados en Gs. 3.000.000 (TRES MILLONES DE GUARANIES). 

... /// ... Gs. 200.000.000 . (DOSCIENTOS MILLONES DE GUARANIES). 3. DOS 

SERVICENTROS avaluados en un total de Gs. 650.000.000 (SEISCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES DE GUARANIES). TERCERO: 1. Un vehículo, Marca: TOYOTA. Tipo: 

AUTOMOVIL. Modelo: COROLLA. año 1997. MATRICULA W avaluado en Gs . 
. 1. 

41.500.000 (CUARENTA y UN MILLONES QUINIENTOS MIL GUARANíES). 2. Un 

vehículo, Marca: NISSAN, tipo. CAMIONETA. Modelo: PIK UP. año: 1993. Color. NEGRO 

avaluado en la suma de Gs. 30.000.000 (TREINTA MILLONES DE GUARANíES). 

CUARTO: SEMOVIENTES: 1.900 (novecientos) GANADOS VACUNOS, avaluado en Gs. 
f\ 

1.620.000.000 (UN MIL SEISCIENTOS VEINTE MILLONES DE GUARANIES). 2. (2) DOS 

ID 

QUINTO. ELETRODOMESTICOS EN GENERAL avaluados en Gs. 10.000.000 (DIEZ 
11. 

MILLONES DE GUARANIES).- SEXTA: CUENTA CORRIENTE. BANCO CONTINENTAL la 
12. 

suma de Gs. 150.000.000 (CIENTO CINCUENTA MILLONES DE GUARANIES). Las 13. 

1.1 avaluaciones que se contemplan en la presente Escritura pueden sufrir variaciones, ya que 

se realizan en forma estimativa.- Queda así hecha la Declaración solicitada, consintiendo se 15 

16 saque copia de la misma para los fines mencionados.- LEIDA por mí esta escritura al